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”När löven faller av och kvar är vi…då ser jag Din kärlek mot 
mig”. Så går en sång som Carola sjöng för några år sedan. 
Den här årstiden kan man bli lite modfälld när allt verkar 
gå in i en dvala på något sätt, men det kan också skapa en 
förväntan inför våren. På samma sätt tar vi det ganska 
lugnt den här terminen för att komma igång med mer 
utåtriktade insatser efter jul när vi kunnat bygga upp en 
stabil grund. 
 

Fiskebäcks missionskyrka tar steg mot att bli en kyrka utan väggar. 

Leif Carlsson var i Fiskebäck 
och pratade om Israels folks 
historia nyligen. En sak han 
poängterade alldeles i början 
var hur gamla Abraham, Sara 
och Mose var när de kallades 
till Guds tjänst på olika sätt. 
För alla innebar tjänsten ett 
uppbrott från det som var 
bekvämt och bekant. Men 
ändå var de villiga att gå när 
Gud kallade. I Brunnen just 
nu är vi ganska unga allihop 
men vi längtar efter att få en 
större bredd även i åldrar (i 
praktiken fler över 40…).  
 
Kanske sitter du och läser det 
här som upplever en kallelse 
att vara med aktivt i Brunnen 
men du inser att det kommer 
att kräva ett uppbrott som 
kan bli svårt. Vi vill bara 
uppmuntra dig att fortsätta 
be och söka Gud i det i 
samtal med andra kristna, 
din pastor eller kanske med 
Aaron eller Sara. Det är 
aldrig för sent att kallas till 
tjänst för Gud, men det är 
alltid upp till oss att svara 
och gå. 
 

Där nya träd ska växa 
 
 
En solig sensommardag fick jag tillfälle att besöka platsen 
där en trädgård ska anläggas. Guds trädgård. Min 
församling har beslutat sig för att plantera evangeliet på en 
plats långt ifrån ”hemmet” och i förberedelserna har 
platsen noga utvalts och jorden har börjat beredas. 
Brunnsbo var en okänd stadsdel för mig – jag hade inte en 
aning om hur det såg ut där och för att kunna ta del av 
nyplanteringen ville jag se och känna på atmosfären i 
jorden. Förväntansfull begav jag mig iväg. 
 
De flesta bostadsområden har ett torg där allting utgår ifrån 
och likaså är det i Brunnsbo. Ett litet torg öppnar sig 
inbjudande lugnt från den brusande trafiken. I ena hörnet 
ligger en låg åttakantig kyrka med ett nästan lika lågt 
klocktorn som smälter in i den gröna växtligheten runt 
omkring. I det andra hörnet radar olika matställen upp sig: 
glassbar, sushibar och pizzeria, alla med uteservering. Det 
största huset ligger i mitten och det är köpcentret. Torget 
är på två av sina sidor direkt omgärdade av trevåningshus i 
länga på den ena sidan och åttavåningshus i länga på den 
andra. Det finns flera möjligheter att på torgplatsen sitta på 
bänkar med bord och flera rabatter med färggranna 
blommor är noggrant utplacerade. Torget ser rent och 
snyggt ut. Här ser det trevligt ut, tänkte jag och gick sedan 
vidare in mellan husen och upptäckte flera oaser i den 
annars så tegelstensrika omgivningen. 
 
Min vandring i området varade tre-fyra timmar en 
förmiddag och de bestående intrycken gav mig en känsla av 
att här på denna, åtminstone på ytan, lugna, trygga plats 
behöver människor få lära känna evangeliets kraft. Jag vill 
rekommendera alla som har möjlighet att besöka 
planteringsplatsen, stanna till en stund och känna på 
atmosfären! 
 

--Inger Öhrvall Hjertén 
 



 

 

  

VARA MISSIONELL 
Vår förhoppning 

Vår förhoppning är att starta en ny gemenskap i 
Brunnsbo som reflekterar Guds rike i sin härlighet 
och mångfald där människor kan växa som Jesus 

efterföljare.  Vi längtar efter att göra det 
tillsammans med andra församlingar nära 

Brunnsbo så att vi kan förkunna och demonstrera 
Guds hela evangelium till Hans skapelse.  

Aaron Thompson 
0734-29 04 95 
aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se   
http://blogs.covchurch.org/athompson/ 
 
Sara Möller 
0739-97 13 68 
solsken_nu@hotmail.com  
 

Kontaktinformation Kul sätt som Gud arbetar på! 
• Fler och fler i gruppen träffas även 

utanför samlingarna med middagar, 
fikor eller andra events. Kul att se hur 
relationer byggs upp. 
 

• Nyhetsbrevet skickas till människor från 
5 världsdelar, omkring 15 nationaliteter. 
Underbart med ett sånt stöd – tack! 

 

Böneämnen • Vi förbereder oss inför att starta upp EN ny 
verksamhet efter jul och eventuellt finnas 
med i satsningar som andra driver eller vi 
kan driva tillsammans. 
 

• Vi ska börja ta mer direkta kontakter med 
stadsdelsnämnd och andra aktörer i 
samhället. 

 

• 29/10 håller vi en bön- och fastedag för 
Brunnen och Brunnsbo och söker Gud i stort 
som smått. Var gärna med i det en del av 
eller hela dagen. Vill du delta tillsammans 
med någon från Brunnen kan du kontakta 
Aaron eller Sara. 

Vad händer nu? 

• Tacka för möjligheter till träning 
och fördjupning på olika sätt 
(bl.a. kommer Lotta att åka till 
Birmingham för att delat i 
Urban Expressions kurs i början 
av november) och be att vi ska 
kunna omsätta teori till praktik.  
 

• Be om vishet inför vårens 
planering och vad som är nästa 
steg för att kunna nå ut i 
samhället mer konkret. 

 

”Jag vill rekommendera alla som har möjlighet 
att besöka planteringsplatsen, stanna till en 
stund och känna på atmosfären!” 
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